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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Söke İlçesi, Akçakaya Mahallesinde bulunan ve tapunun 106 ada, 1 parsel
numarasında kayıtlı taşınmazın bitişiğindeki kuyunun 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım
Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarımn Tespit ve Tescili
Hakkındaki Yönetmelik kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin, Aydın Kültür Varhklanm
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 24.05.2017, 09.06.2017, 07.06.2017 tarih ve 2226,
2568, 2463 sayılı yazılan, Akçakaya Mahalle Muhtan, Nihat GÖLCÜK'ün 23.05.2017 tarihli
dilekçesi. Aydın Kültür Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannın

08.06.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi.
Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Aydın İli, Söke İlçesi, Akçakaya Mahallesinde bulunan ve tapunun 106 ada, 1 parsel
numarasında kayıtlı taşınmazın bitişiğindeki kuyunun, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varhklanm
Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği

gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubımun I. Grup yapı, kuyu dış cephe
duvarlannda itibaren lOm. alamn ise koruma alanı olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve
koruma alamnda kalan parsellerde yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan
görüş alınmasına. Kültür ve Tabiat Varhklanm Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih
ve 660 sayılı ilke kararındaki proje hazırlama esaslannda belirtilen hükümler kapsamında

hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projelerinin Kurulumuza
iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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Kuyu yapısı dikdörtgen bir platform üzerinde inşa edilmiştir. Söz konusu yapı 106 ada,
1 parselin bitişiğinde yer almaktadır. Ön bölümünde ise Akçakaya- Bağarası yolu
geçmektedir. Ayrıca çevresinde 107 ada, 1, 2 ve 3 parseller bulunmaktadır. Dikdörtgen
platform moloz taş örgülüdür. Kuyu ağzında dairesel fonftlı^ yaklaşık 3Gem.
yüksekliğinde kuyu bileziği bulunmaktadır. Kuyu bileziğinin iç kış» testere dişlidir.

Ağız kısmı ise günümüzde taş ile kapatılmıştır. Kuyunun _iş«^{^mâü ^
boyutları büyük tutulmuş taş malzemeden inşa edilmiştir. taş örgü düzgün
bir işçiliğe sahiptir. Dikdörtgen formlu platform sıvalıdır. Ancak söz konusu
platformdaki sıvalar deformasyona uğramıştır. Çevresinde yerleşim yerleri
bulunmaktadır. Günümüz itibariyle kuyu bakımsız durumda olup hemen kuyunun
dibindeki ağacın köklerinin yapıya zarar verdiği bu kapsamda ilgili kurumlann
görüşleri alınarak ağacık kesilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir. Yapının

günümüze ulaşan mimari öğelerinde yapının kullanılmaması, ikim şartlanna bağlı

bozulmalar, kullamlan malzemenin yaşlanması ve yıpranmasından kaynaklanan
sorunlar doğrultusunda yıkılma ve deformasyonlar görülmektedir. Yapımn özgün
bünyesinde mevcut olmayan ve değişik dönemlerde yapılan eklemeler, özgün
bünyesinde bulunan ancak bugün izlenemeyen elemanlar ile özgün bünyesinde
bulunan bugünde izlenen ancak dönemler içerisinde değişmiş yapı elemanlan
gözlemlenebilmektedir. Kültürel sürdürülebilirlik açısından yapıldığı dönemin mimari
yapım tekniklerini, malzemesini ve geçmişte vanlan teknik düzeyin belgesini
taşımaktadır. Taşınmaz ve çevresinde rölöve ve restorasyon çalışmalarına esas olmak
üzere ilgili Müze Müdürlüğünce kazı ve temizlik çalışmalarının yapılması

gerekmektedir.
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